ASSOCIAZIONE COALIZIONE CIVICA PER BOLOGNA

RENDICONTO AL 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'
Immobilizzazioni
Disponibilita liquide
Depositi bancari

Denaro in cassa

CONTO ECONOMICO

Oneri della gestione caratteristica

Materiale elettorale 2017

Campagne e manifestazioni (contributo o
partecipazione)

- Fearless Cities 479,88
-G7™M 469,40
- Gay Pride 100,00
-Plan C 200,00

- Accoglienza Degna 216,00

- Brancaccio 305,41
- Aria Pesa 150,00
Promozione

Affitto sala

Formazione Sbilanciamoci
Spese bancarie

Multe

Cancelleria

Proventi e oneri finanziari

Proventi e oneri straordinari

ok

0,00
8.093,30
7.951,94

141,36

5.966,66
1.950,92
1.920,69

1.474,80
204,05
250,00
110,00

36,60
19,60
0,00
0,00

PASSIVITA'
Patrimonio netto
Capitale sociale
Avanzo patrimoniale

Avanzo dell'esercizio

Proventi della gestione caratteristica
Quote associative
Contributi dagli eletti

Autofinanziamento

AVANZO DI GESTIONE

8.093,30

0,00
1.816,06
6.277,24

12.243,90
6.934,90
5.279,00

30,00

6.277,24
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